黑牡丹 (集团) 股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 截至 2019 年 12 月 4 日,昝圣达先生共持有公司股份 82,081,695 股(均 为无限售条件流通股),占公司总股本的 7.84%,其中已累计质押股份数量为 74,700,000股,占其所持公司股份总数的91.01%,占公司总股本的7.13%。
- 截至 2019 年 12 月 4 日,昝圣达先生及其一致行动人上海综艺控股有限 公司合计持有公司股份 97, 805, 060 股 (均为无限售条件流通股),占公司总股本 的 9.34%, 其中已累计质押股份数量为 74,700,000 股, 占其合计所持公司股份 总数的 76.38%, 占公司总股本的 7.13%。

2019年12月4日,黑牡丹(集团)股份有限公司(以下简称"公司")收 到公司股东咎圣达先生及其一致行动人上海综艺控股有限公司出具的《关于所持 黑牡丹(集团)股份有限公司股票办理质押解除手续的告知函》, 现将相关情况 公告如下:

一、股东股份解除质押情况

2017年3月23日,根据中国证券登记结算有限责任公司(以下简称"中国 结算")出具的《证券质押登记证明》,昝圣达先生将其持有的部分公司有限售条 件流通股 104,700,000 股(占公司总股本的 10.00%) 质押给东吴证券股份有限 公司,并于原质押期限届满时办理了质押展期(详见公司公告 2017-004、 2019-013)。该部分股份已于 2018 年 12 月 26 日解除限售并上市流通。

根据中国结算于2019年9月2日出具的《证券质押登记解除通知书》,昝圣 达先生于 2019 年 8 月 30 日为其所持有的 28,000,000 股无限售条件流通股办理 了质押登记解除手续(以下简称"第一次解质")(详见公司公告 2019-064)。

根据中国结算于 2019 年 12 月 3 日出具的《证券质押登记解除通知书》,昝 圣达先生于 2019 年 12 月 2 日为其所持有的 2,000,000 股无限售条件流通股办理

了质押登记解除手续(以下简称"本次解质"),具体情况如下:

股东(出质人)名称		昝圣达
原被质押股 份情况	原被质押股份数量(股)	104, 700, 000
	质押开始日	2017年3月22日
	质押到期日	2020年3月20日
	质权人	东吴证券股份有限公司
	原被质押股份数量占其所持股份总数比例	95. 13%
	原被质押股份数量占公司总股本的比例	10.00%
第一次解质 股份情况	第一次解质日	2019年8月30日
	第一次解质股份数量(股)	28, 000, 000
	第一次解质股份数量占其所持股份总数比例	26. 51%
	第一次解质股份数量占公司总股本比例	2. 67%
本次解质股 份情况	本次解质日	2019年12月2日
	本次解质股份数量(股)	2, 000, 000
	本次解质股份数量占其所持股份总数比例	2. 44%
	本次解质股份数量占公司总股本比例	0.19%
剩余被质押 股份情况	剩余被质押股份数量 (股)	74, 700, 000
	剩余被质押股份数量占其所持股份总数比例	91.01%
	剩余被质押股份数量占公司总股本比例	7. 13%

注:上表中的单项与合计加总数可能略有差异,这些差异是由于四舍五入造成的。

本次解质后, 昝圣达先生将根据个人资金需求确定后续是否继续质押其所持有的其余股份。昝圣达先生及其一致行动人上海综艺控股有限公司将根据后续质押情况和相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

二、股东股份累计质押情况

截至 2019 年 12 月 4 日,昝圣达先生共持有公司股份 82,081,695 股(均为无限售条件流通股),占公司总股本的 7.84%,其中已累计质押股份数量为 74,700,000 股,占其所持公司股份总数的 91.01%,占公司总股本的 7.13%。

截至 2019 年 12 月 4 日, 昝圣达先生及其一致行动人上海综艺控股有限公司合计持有公司股份 97,805,060 股(均为无限售条件流通股),占公司总股本的9.34%,其中已累计质押股份数量为74,700,000 股,占其合计所持公司股份总数的76.38%,占公司总股本的7.13%。

特此公告。

黑牡丹(集团)股份有限公司董事会 2019年12月5日